imprevista del servei. 

SETÈ.- CONTRAPRESTACIÓ. 

L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels treballs realitzats, durant la vigència del 
contracte, segons l’oferta adjudicada al  CONTRACTISTA en data 19 de maig de 2023, per import 
de 14.940,00€ (catorze mil nou-cents quaranta euros i zero cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 3.137,40 € (tres mil cent trenta-set euros i quaranta cèntims) en concepte d’IVA al 
21%. Total de 18.077,40 € (divuit mil setanta-set euros i quaranta cèntims) IVA inclòs  

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per a 
l’acompliment de la prestació del servei. 

VUITÈ.- FORMA DE PAGAMENT 

El contractista tindrà dret a l’abonament del preu pels treballs realitzats i formalment rebuts.

[...]

EL CONTRACTISTA es compromet a emetre un document d’aval del 5% de l’import de 
l’adjudicació, d’acord amb la clàusula 5.4 del Plec de clàusules particulars que ha regit 
la licitació per l’execució de les obres objecte del contracte, per quantitat de 747,00€ 
(set-cents quaranta-set euros amb zero cèntims) IVA no inclòs.   

5. Un cop hagi finalitzat el contracte, si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercir-se 
sobre la garantia definitiva. es procedirà a la devolució de la garantia. Durant aquest 
termini la garantia definitiva dels conceptes assenyalats a l’article 110 de la LCSP que